
OBJEDNÁVKA

číslo objednávky 221140091 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana



Waters
THE SCIENCE OF WHAT'S POSSIBLE."

Zákazník:

Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátů a léčiv 
Úřední laboratoř pro kontrolu léčiv 

198901/10350229

Oprava Alliance systému 

Číslo nabídky 23050055 - Platí do: 25.09.2022

Obecné informace

Dodavatel:

Waters Gesellschaft m.b.H. 
organizační složka 
Psohlavců 43 
147 00 Praha 4

Waters
THE SCIENCE OF WHAT’S POSSIBLE.*

Číslo nabídky 
Datum vystavení 
Platí do

23050055
25.08.2022
25.09.2022

Nabídka

Oprava Alliance systému

Cenové detailv v CZK
Pří vystavení objednávky uvedte prosím referenci této nabídky

Pol P/N Popis
1 WAT270959 PerformancePLUS Alliance Plunger Assy
2 WAT035190 INLINE FILTER ASSY
3 WAT270975 2690 FILTER-Vl TUBE
4 WAT270973 2690 LF VENT VLV-IN TUBE
5 WAT270971 2690 R+ PUMP-LOW DUCERTUBE
6 700002332 PERFORMANCEPLUS SEP MODULE CV HOUSING

7 WAT271017 SEAL, FACE, SEALWASH, PKG (1), 2690
8 WAT270939 SEAL, FACE, PKG (4), 2690

9 WAT270938 SEAL, PLUNGER, PKG (2), 2690

10 WAT271018 PLUNGER, SEAL WASH, PKG (2), 2690
11 741000122 Práce servis, technika u zákazníka, Ihod
12 741000126 Doprava, zona 2, 51-200 km

Celkem

21,00 °

Celkem včetně DPH 54.849,30



Waters
THE SCIENCE OF WHAT'S POSSIBLE."

Číslo nabídky 
Datum vystavení 
Platí do

23050055
25.08.2022
25.09.2022

Nabídka

Oprava Alliance systému

Všeobecné obchodní podmiň

Podmínky specifikované v kupní smlouvě, je-li tato uzavřena, jsou nadřazeny následujícím všeobecným obchodním podmínkám. 

Obsah této nabídky považujte prosím za důvěrný a zajistěte, aby nebyl přístupný třetím osobám.

Výsledná celková cena
Je uvedena v českých korunách nebo v EUR včetně DPH, cla, dopravy a pojištění do místa plnění, likvidace odpadu EKOKOM a 
likvidace elektrospotřebičů ASEKOL. Platnost nabídky je 30 dní.

Dodací lhůta
Do 12 týdnů od obdržení závazné objednávky, není-li specifikováno jinak.

Dodací podmínky
Zboží bude dodáno TNT službou economy express, která zahrnuje dodání za první uzamykatelné dveře bez nutnosti překonat 
výškové překážky. V případě neposkytnutí této služby ze strany TNT může zákazník dodávku odmítnout, a ta bude provedena 
následující pracovní den s patřičným vybavením. V případě požadavku zákazníka na nadstandardní dodávku (dodání v konkrétní čas, 
konkrétní osobě do rukou čí na konkrétní místo) se jedná o zpoplatněnou službu.

Instalace
Instalační poplatek u přístrojů je uveden v nabídce jako jedna z položek. Pokud tomu tak není, je instalace zahrnuta v ceně přístroje. 

Školení
Základní zaškolení po instalaci v rozsahu 2 hodin bez poplatku.
Možnost placeného školení EM Basic a EM Advanced.

Záruka
LC, SFC a MS přístroje - 12 měsíců od data instalace (možnost placené prodloužené záruky).
Počítače - 24 měsíců od data instalace Dell NBD 
Náhradní díly a serv. práce - 3 měsíce od data opravy 
Spotřební materiál - 3 měsíce od data dodání

Obecné podmínky
Zodpovědnost za likvidaci obalů leží na straně kupujícího.
Softwarové licence nemohou být poskytnuty třetí straně.


